Referencia:
Marca:

Modelo:

Ano Construccion:

Mastil:

Altura Construccion:

Altura Elevacion:
Elevacion Libre:
Horas Contador:
Bateria:

Cargador:

Observaciones:

Maquina en su estado

5687

BT

SWE 120 L Staxio
2009

Duplex

1950 mm

2900 mm

1000 mm

1576 h

24V 200 Ah 70 %
24v

Elevacion Libre, Elevacion de base

Horquillas 1.150mm x 570mm
Opcion bateria nueva 24v 225Ah 950€ Extra

Rueda de traccion y estabilizadoras nuevas




